
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2.M schůze 9. 4. 2019 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2MR/2019 souhlasí 

s uzavřením Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci Zimního 

stadionu Luďka Čajky ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, a HC Berani Zlín, z.s., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle přílohy č. 1 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, 

podpisem Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci Zimního stadionu 

Luďka Čajky ve Zlíně 

souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném zadávání mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín,IČ 00283924 jakožto zadavatelem č. 

1 a HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ 00531928 

jakožto zadavatelem č. 2, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 

povinností zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se 

společným postupem při zadávání nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Výběr zpracovatele projektové dokumentace – Zimní stadion Luďka Čajky“ 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, 

dojednáním ostatních náležitostí Smlouvy o společném zadávání, jejím 

uzavřením a podpisem 

souhlasí 

se vstupem statutárního města Zlína jako člena do zapsaného spolku HC 

Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928 

souhlasí 

s pověřením Ing. et ing. Jiřího Korce, primátora, všemi kroky nutnými k 

realizaci vstupu statutárního města Zlína jako člena do spolku HC Berani Zlín, 

z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2MR/2019 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 26/4R/2019 ze dne 18.2.2019, kterým schválila 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4400180044 a pověřila Michala 

Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním jeho náležitostí a podpisem 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4400180044, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a 

společností Navláčil stavební firma, s.r.o. se sídlem Bartošova 5532, 760 01 

Zlín, IČO 25301144, na vypracování dokumentace "PD Parkovací dům ulice 



 - 2 - 

Antonínova Zlín", jehož obsahem je změna předmětu a termínu plnění, 

navýšení ceny o 135 913 Kč bez DPH a změna platebních podmínek, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí a podpisem 

dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2MR/2019 bere na vědomí 

volbu předsedkyně Komise místní části Lužkovice dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.

v.r.


